UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm 2023

V/v cung cấp thông tin, tài liệu

đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu đô thị Bờ Nam

sông Trà Khúc

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 5753/STNMT-VPĐKĐ ngày

24/10/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị cung cấp

thông tin, tài liệu Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Bờ Nam sông

Trà Khúc;

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Bờ Nam sông Trà

Khúc (do Sở Tài nguyên và Môi trường làm Chủ đầu tư, trong đó giao

Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh thực hiện dự án) đã được UBND tỉnh

phê duyệt tại Quyết định số 1067/QĐ-UBND ngày 04/10/2023; Tuy nhiên,

hồ sơ kỹ thuật chưa được nộp đầy đủ đến Sở Xây dựng để đóng dấu theo

quy định. Do vậy, đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm

Phát triển Quỹ đất tỉnh khẩn trương nộp đủ hồ sơ kỹ thuật đến Sở Xây

dựng để đóng dấu thẩm định. Sau khi hồ sơ kỹ thuật được đóng dấu, Trung

tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh có trách nhiệm cung cấp hồ sơ đồ án Quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Bờ Nam sông Trà Khúc cho Sở Tài nguyên

và Môi trường.

Sở Xây dựng phúc đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-30T13:50:41+0700

		2023-10-30T14:07:37+0700

		2023-10-30T14:07:37+0700

		2023-10-30T14:07:37+0700